BYUET MUHUCTAPCTBA ®HHAHCHJA na ocnogy 3akona o oyuemy Penyonuxe Cpouje
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MMWHUCTAPCTBO
OUHAHCUIA

N3BOopu chnHaHCMpaba 3a
pa3peo 16

Mpuxoan ns byLeTa

HeyTpolieHa cpeacrea 13
AoHauMuja U3 paHnjux roanHa
®duHaHcujcka nomoh EY

MUHUCTAPCTBO
OPUNHAHCUIA

N3Bopu cbmHaHCHMpama 3a
rnasy 16.0

Mpuxoan n3 byueTa

®unHaHcujcka nomoh EY

Moapwka paay opraHa jaBHe
ynpase

N3BpLIHM N 3aKOHOAABHM
opraHm, (MHaAHCUJCKN N
thunckanHn NOCNIOBUN N CNOJbHU
MOCNoOBM

N3BplueHe CyaCKunx
nocrtynaka

HoBuaHe kKa3He 1 neHanu no
pelwery cynosa

Cucrem nokasiHe caMmoynpase

TpaHcakuuje onwTer
KapakTtepa mamebhy
pasnMYNTUX HUBOA BJ1ACTH
Mopaplwka NOKaNHOj
caMoyrnpasu

TpaHchepu ocTannM HMBOMMA
BNacTu

[eo cpenctaBa ose
anponpujaunje y usHocy og
33.307.366.000 gmHapa
HaMeHeH je 3a HeHaMeHCKHU
TpaHcdep onwTrUHaMa u
rpagoBMMa Ha OCHOBY 3aKoHa o
dUHaHCHpamwy NoKanHe
camoynpase ("Cnyx6eHu
rnacHuk PC", 6p. 62/06, 47/11,
93/12,99/13 n 125/14 -
ycknaheHun anH. U3H.); Aeo

992,769,824,000

992,494,791,000
1,000

275,032,000
269,234,448,000

269,120,519,000
113,929,000

1,293,441,000

1,293,441,000

1,293,441,000
1,293,441,000

33,327,366,000

33,327,366,000

33,327,366,000

33,327,366,000
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cpenctaBa y U3HOCY 04
20.000.000 agmHapa HaMeHEeH je
3a HakHaay 4naHoBMMa
OMLWTUHCKMX KOMKCKU]ja 3a
Bpahame 3em/bmITa

Pedopma jaBHe ynpaBe

N3BpLUHM N 3aKOHOAABHM
opraHu, MHAHCUJCKUN N
chnckanHm NoOocnoBM N CNOJbHU
nocnoBm

CekTOopcKa 6yyercka
noapuwka pecdopmm jaBHe
ynpase

Ycnyre no yroesopy

Peanusauumja
MHbPaACTPYKTYPHUX
npojekara oA 3Ha4aja 3a
Peny6nuky Cpbujy

MN3BpLIHM M 3aKOHOAABHM
opraHu, PMHAHCUJCKUN N
chmnckanHm NOocCnoBM N CNOJbHU
nocnoBu

Excnponpujaumja seMmsbmiuta
Y uMJby U3rpagme
KanuTasiHUX Npojekarta
3eMmbuite

Ypehemwe cucrema pagna m
pagHO-NpaBHUX OoAHOCA
CoumjanHa 3awTuTa
HekslacucpmkoBaHa Ha ApYrom
MecTy

NMoapwka HC3-y npu
ocTBapuBatby npasa
KOPUCHMKA y cnyuajy
He3anocJ1eHOCTH

JoTauuje opraHmsaunjama
obaBe3Hor couunjanHor
ocuryparwa Cpeacresa oBe
anponpujaumje HameweHa cy 3a
TpaHcdep HaumoHanHoj cnyx6éum
3a 3anolwsbaBakbe

O6aBe3HO NEH3UJCKO U
MHBaJIMACKO OCUrypatmbe

563,500,000

563,500,000

563,500,000

563,500,000

5,200,000,000

5,200,000,000

5,200,000,000

5,200,000,000
4,150,000,000

4,150,000,000

4,150,000,000

4,150,000,000

195,820,000,000
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CoumjanHa 3awTuTa
HeknacnpmkoBaHa Ha APYroM
MecTy

Moapwka 3a ucnaarty
HepocTtajyhux cpeacrasa 3a
penoBHe neH3uja

JoTauunje opraHmsaumnjama
obaBe3HoOr couujanHor
ocurypara

Cpeactea oBe anponpujauuje
HaMmereHa cy Penybnunukom
¢dhoHAay 3@ NEH3NjCKO K
WHBANNACKO OCUTypame
CoumjanHa 3awTura

CoumjanHa 3awTura
HekNlacucpmkoBaHa Ha ApYrom
MecTy MNMoaplika
Peny6nunukom coHAay 3a
3ApaBCTBEHO ocUrypame
JoTauunje opraHmsaumnjama
obaBe3Hor couujanHor
ocurypama

[eo cpeacrasa oBe
anponpujaunje y usHocy og
300.000.000 anHapa HaMeleH
je 3a TpaHcdhep Penybnamukom
doHAY 3a 34paBCTBEHO
ocurypame, 3a oBepy
34paBCTBEHUX MUCMpaBa
3anocneHuma y cybjektmma
rnpueaTmMsauunje o cTpaTeLllKkor
3Hayaja; Aeo cpeacrasa y
n3Hocy oa 20.852.000.000
HaMereH je 3a TpaHcdep
Penybnunukom goHay 3a
34paBCTBEHO OCUrypame
Ynpas/batb€ BaHpeAHUM
cuTyauymjama

N3BpLIHM U 3aKOHOAABHMU
opraHn, (PMHaAHCUJCKN N
c¢mnckanHm NOCao0BN U CNOJbHU
MnocnoBm

HakHapa wTteTe ycnen
eJieMeHTapHMUX Henoroaa
HakHaga wTeTe 3a nospene vnu
LWITETY HacTany ycnep,
e/leMeHTapHUX Hermoroga wau
APYIrnxX NpMpoaHUX y3poKa
MonuTtnukm cucrem

195,820,000,000

195,820,000,000

195,820,000,000

21,152,000,000

21,152,000,000
21,152,000,000

21,152,000,000

200,000,000

200,000,000

200,000,000

200,000,000

871,080,000



2301

160

110

0005

0004

481

411

412

413
414
415

416

421
422
423
424

425
426

OonuwTe jaBHEe ycnyre
HeknacnpukoBaHe Ha APYIroOM
MecTy

duHaHCUpake peaoBHOr
paaa nosIMTUUYKKux cybjekara
JoTaunje HeBnagnHuUM
opraHusauujama

Cpeactea oBe anponpujauuje
HaMereHa Cy 3a hMHaHCUMpaHe
penoOBHOr paga NoNTUYUKUX
cybjekaTta umnju cy kaHamMpaTu
n3abpaHu 3a nocnaHuke y
HapoaHOj CKYNWTUHN Yy CKagy
ca 3aKOHOM 0 PMHaAHCUpaHy
MNOJNTUYKMUX aKTUBHOCTM
("Cnyx6eHun rnacHuk PC", 6p.
43/11 n 123/14)

Ypehemwe, ynpaBsbatbe U
Haa30p PMHAHCUJCKOr U
cduckanHor cucrema

N3BpLIHM N 3aKOHOAABHM
opraHm, (MHaAHCUJCKN N
thunckanHn NOCNIOBUN N CNOJbHU
MOCNOBM

AAMMHMCTPpaTUBHa noapLluka
ynpas/batby PMHAHCUjCKUM U
chmnckasHNM CUCTEMOM

MNnaTe, pogaum n HakHage
3anocneHux (3apage)
CoumjanHu AOMNPUHOCK Ha TepeT
rnocnoaasua

HakHage y HaTypw

CouujanHa gaBara 3anocneHnma

HakHage TpowkoBa 3a
3anocsneHe

Harpage 3anocneHmma v octanu
nocebHmn pacxoam

CTanHu TpoLKOBU
TpoLKOBK NMyToBaHa
Ycnyre no yroesopy
CneumnjanusoBaHe ycnyre

[eo cpencrasa oBe
anponpujaunje y usHocy og
405.000.000 gnHapa HaMeHeH
je 3a AreHumnjy 3a pectutyumjy
Tekyhe nonpaBke n ogp>kaBarbe

MaTepwujan

871,080,000

871,080,000

871,080,000

5,448,099,000

5,448,099,000

784,594,000

153,200,000
27,423,000

950,000
2,200,000
6,050,000

7,821,000

7,750,000
11,400,000
87,900,000

408,000,000

5,600,000
9,100,000
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[oTaumnje mehyHapoaHUM
opraHusaunjama

HakHaga wTteTe 3a noBpene win
WTETY HAHEeTYy o4 CTpaHe
Op>XaBHMX OpraHa

MawwuHe n onpema

HabaBka nomahe ¢uHaHcuKjcke
UMOBWHE

MakpoeKOHOMCKEe M
cdbuckanHe aHanmse n
npojekumje

Mnate, gogaun n HakHage
3anocneHux (3apage)
CoumjanHu 4ONpUHOCK Ha TepeT
rnocnoaasua

HakHage y HaTypwm

CoumjanHa paBarba 3anocneHmma

HakHage TpolukoBa 3a
3arnocseHe

Harpage 3anocneHvuma v octanu
nocebHu pacxoan

CTanHu TpoLKOBU
TpoLwKOBK NMyToBaHa
Ycnyre no yrosopy

MaTepwujan
NMpunpema v aHanusa byyera

MnaTte, popaun n HakHane
3anocneHux (3apage)
CouujanHun gonNpMHOCK Ha TepeT
rnocnoaasua

HakHage y HaTypwu

CouujanHa gaBara 3anocneHnma

HakHage TpowkoBa 3a
3arnocsneHe

Harpage 3anocneHmma u ocranu
noce6Hu pacxoau
CTanHu TpowKoBU

TpoWKOBK NyToBaHa
Ycnyre no yroesopy

MawwuHe 1 onpeMa

YnpaBsbame cpeacteMMma EY m
npoLlec eBponCcKux

30,700,000

1,000,000

9,000,000
16,500,000

34,106,000

24,000,000
4,296,000

50,000
400,000
785,000

55,000

20,000
2,600,000
1,300,000

600,000
75,182,000

48,000,000
8,592,000

250,000
600,000
1,915,000

55,000

20,000
3,500,000
9,150,000
3,100,000

4,284,992,000
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MHTErpaumja u3 Hag/IeXXHoCTn
MuHucTapcrsa (pMHaHCcHja

Mnate, gogaun n HakHage
3anocneHux (3apage)

CouujanHun oonNpuMHOCK Ha TepeT
nocnogasua

HakHane y HaTypwu
CoumnjanHa paBarba 3anocneHnma

HakHaae TpolwkoBa 3a
3anocneHe

Harpape 3anocneHuMa v octanu
nocebHmn pacxoamu

CTanHun TpoLIKOBU

TpoLwwKoBKM NyTOBama

Ycnyre no yrosopy

Mpatehn TpoLwKOBM 3aayXMBaka

HabaBka cTpaHe dnHaHcHujcke
MMOBWHE

WUIMA 2008 - Nogpuika
yBohewy AeueHTpannsoBaHor
cucTteMa ynpassbatba
dboHnposuma EY

Ycnyre no yrosopy

MawwuvHe n onpema

HemaTepujanHa umMoBMHa

UMNA nporpam
npexkorpaHu4yHe capaame
Mabhapcka- Cp6uja
TpowkoBM NyTOBaHa

Ycnyre no yroesopy

MawwuHe 1 onpeMa

UMNA 2013 - Pechopma jaBHEe
ynpase
Ycnyre no yrosopy

HakHapa wTeTe 3a noBpeae uau
LWITETY HAHEeTY o4 CTpaHe
Ap>XaBHUX OpraHa
YnpaB/barmbe Nnopeckum
CUCTEMOM M NMOPECKOM
aAMMHUCTpauujom

105,808,000
18,940,000

530,000
1,200,000
3,450,000

70,000

10,405,000
14,720,000
7,669,000
3,200,000
4,119,000,000

147,600,000

29,520,000
44,280,000
73,800,000

501,000

405,000
36,000
60,000

121,124,000

119,925,000
1,199,000

44,713,000
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N3BpLWHM N 3aKOHOAABHMU
opraHu, PMHaAHCUJCKN N
duckanHm

MOCJZIOBU U CNOJbHU NOCJZIOBU

HopmatusBHO ypehemwe
c¢huckanHor cucrema

Mnate, gogaun n HakHage
3anocneHux (3apage)
CouujanHun oONpuMHOCK Ha TepeT
rnocnoaasua

HakHape y HaTypwu

CoumjanHa paBarba 3anocneHmma

HakHage TpolwKkoBa 3a
3anocneHe

Harpage 3anocneHnMa n ocranm
nocebHmn pacxoamu

CTanHun TpoLKOBU
TpoLwwKoBKW NyTOBama

Ycnyre no yroesopy

YnpaB/barbe LapUHCKUM
CUCTEMOM U LLAPUHCKOM
aAMUHUCTpauunjom

N3BpLWHM N 3aKOHOAABHMU
opraHu, (PMHaHCUJCKN N
chunckanHu NocnoBm U CNOJbHU
MoOCNoBM

HopmatusHoO ypehemwe
LapUHCKOr cucTtemMa

MnaTte, popaun n HakHage
3anocneHux (3apage)
CouujanHun gonNpMHOCK Ha TepeT
rnocnogasua

HakHage y HaTypwu

CouujanHa gaBara 3arnocneHnMa

HakHage TpolukoBa 3a
3anocineHe

Harpage 3anocneHmma v octanu
noce6Hu pacxoau
CTanHu TpowKoBU

TpoLWKOBKW NyTOBaa

MHTepBeHUMjCcKka cpeacTBa

44,713,000
44,713,000

33,000,000
5,908,000

160,000
400,000
1,200,000

125,000

20,000
3,500,000
400,000

22,249,000
22,249,000

22,249,000
16,421,000
2,938,000

60,000
200,000
500,000

110,000

20,000
2,000,000

1,142,000,000
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0001

0002

499

499

OonuwTe jaBHEe ycnyre
HeknacnpukoBaHe Ha APYIroOM
MecTy

Tekyha 6yLeTcka pesepBa

Cpenctea pesepse
CranHa 6yyercka pesepBa

CpencrBa pesepse

1,142,000,000

1,140,000,000
1,140,000,000

2,000,000

2,000,000



